ANEXO 11A

CONTRALORIA GENERAL
CONCILIACION MENSUAL DE LOS MONTOS RETENIDOS, MINISTRADOS AL OEC Y PENDIENTES DE ENTREGAR A ESTE

ENTIDAD FEDERATIVA: VERACRUZ
EJERCICIO: 2017

MONTO MONTO MONTOS DE PERIODOS MONTO PENDIENTE DE PERIODO
MES RECAUDADO POR | ENTERADO AL | FECHA DE ENTERO | ANTERIORES ENTERADOS |PERIODO PENDIENTE OBSERVACIONES
EL OHE OEC AL OEC ENTERAR AL OEC PENDIENTE
Saldo de Ejercicio Anterior 8,154,706.27
350,000.00 8,504,706.27 PENDIENTE DE RECLASIFICAR
390,130.81 8,894,837.08 PENDIENTE DE RECLASIFICAR
1,303,973.75 10,198,810.83 PENDIENTE DE RECLASIFICAR
Enero 1,672,107.51 | 2,228,500.00 18/01/2017 9,642,418.34
Febrero 374,977.42 10,017,395.76
Marzo 207,083.00 130,000.00 30/03/2017 10,094,478.76
Abril 13,264.47 32,009.00 27/04/2017 10,075,734.23
Mayo 677,562.94 205,000.00 26/05/2017 10,548,297.17
Suhic 181,349.50 235,000.00 16/06/2017 10,494,646.67
125,320.00 16/06/2017 10,369,326.67
97,556.00 03/07/2017 10,577,344.32
Julio 305,573.65 296,000.00 14/07/2017 10,281,344.32
- 53,000.00 14/07/2017 10,334,344.32 REINTEGRO SUJETO No. 8599
- 46,848.93 14/07/2017 10,381,193.25 REINTEGRO SUJETO No. 9384
Agosto 401,262.14 252,828.00 01/08/2017 10,529,627.39
431,691.00 11/08/2017 10,097,936.39
- 16,462.53 06/09/2017 10,539,542.23 REINTEGRO SUJETO No. 10903
Septiembre 425,143.31 350,000.00 19/09/2017 10,189,542.23
- 2.70 12/09/2017 10,189,544.93 REINTEGRO SUJETO No. 10359
- 0.90 12/09/2017 10,189,545.83 REINTEGRO SUJETO No. 10364
Octubre 1,117,970.33 308,000.00 19/10/2017 10,999,516.16
64,328.00 30/10/2017 10,935,188.16
69,053.00 13/11/2017 11,668,630.11
6,125.00 13/11/2017 11,662,505.11
391,500.00 16/11/2017 11,271,005.11
23,318.00 21/11/2017 11,247,687.11
- 0.20 10/11/2017 11,247,687.31 REINTEGRO SUJETO No. 15203
Noviembre 802,494.95 |- 1.57 24/11/2017 11,247,688.88 REINTEGRO SUJETO No. 12502
- 0.40 24/11/2017 11,247,689.28 REINTEGRO SUJETO No. 12504
- 1.72 24/11/2017 11,247,691.00 REINTEGRO SUJETO No. 13802
- 1.37 24/11/2017 11,247,692.37 REINTEGRO SUJETO No. 15287
- 0.20 24/11/2017 11,247,692.57 REINTEGRO SUJETO No. 12506
- 2.92 24/11/2017 11,247,695.49 REINTEGRO SUJETO No. 17875
236,278.00 13/12/2017 12,920,217.37
489,500.00 13/12/2017 12,430,717.37
ok 508,000.00 13/12/2017 11,922,717.37
= el s i 35,744.00 20/12/2017 11,886,973.37
- 47,855.57 22/12/2017 11,934,828.94 REINTEGRO SUJETO No. 21436 0“
- 22,829.33 22/12/2017 11,957,658.27 REINTEGRO SUJETO No. 22056

Nota: 1) Queda pendiente la devolucion de recursos financieros al Organo Hacendario por la cantidad de $1,165,000.00 correspondiente al pago directo No.'355978 del ejercicio 2015, dicho importe fue considerado nuevamente como
disponible ya que fue utilizado para el pago de honorarios del ejercicio 2016.

Nota: Queda pendiente por parte del Organo Hacendario la ministracion de los recursos que fueron solicitados durante el ejercicio 2016.
Nota: La ministracion realizada por el Organo Hacendario en el mes de abril por un importe de $2°074,500.00 corresponde a los adeudos del ejercicio 2015, los cuales,se utilizaron por necest
profesionales del ejercicio 2016: al mes de septiembre se reclasifico $424,000.00 y en el mes de noviembre $1°300,500.00, quedando pendiente su regularizacion la cualya fue solicitad
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Nota: Se incluye en el resultado los depdsitos realizados por el Organo Hacendario al Organo Estatal de Control los cuales se utilizaron para el pago al personal de honorarios siendo lo correcto para gastos del ejericio 2015, el
Organo Estatal de Control espera que le sea ministrado el total de los recursos solicitados para proceder a la correcta reclasificacion y utilizacién.

Nota: Queda pendiente la identificacion del deposito por un importe $305,895.44 ya que el Organo Hacendario no ha informado al Organo Estatal de Control a que tramite correspon
Nota: C. Adridn Viccon Basto, mexicano, mayor de edad, en mi caracter de Tesorero en la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Gobiemo del Estado de Veracruz de Ignaci
nombramiento a mi favor de fecha primero de diciembre de dos mil dieciséis, expedido por la Titular de esta Secretaria, remito la informacion contenida en los archivos histéricos de
partir de la fecha antes citada, asi como en apego a las leyes que norman la misma.

, via oficio se solicito dicha aclaracion.
de la Llave, personalidad que acredito con el
ta Tesoreria, de los que tomé conocimiento a
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